Образец доверенности на внесение изменений при смене гендиректора

Доверенность

Г. Москва						10 октября 2017 года
[bookmark: _GoBack]
Я, Юрченко Александр Иванович, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Строй Плюс», именуемое в дальнейшем «Доверитель», действующий на основании Устава, доверяю Харченко Евгению Вячеславовичу, паспорт серии 99 16 № 456328 выдан ОВД «Выхино» города Москвы 08 августа 2016 года, код подразделения 772-016, зарегистрированного по адресу: город Москва, улица Степная, дом 12/8, квартира 17, именуемому в дальнейшем Поверенный, представлять интересы Доверителя в МИФНС России № 56 по городу Москве при государственной регистрации изменений в уставе общества. Для этого поручаю ему совершать следующие действия:
· Подавать в ИФНС заявления о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.
· Получать документы о регистрации изменений.
Подпись Поверенного удостоверяю________
Генеральный директор ООО «Строй плюс» _______(расшифровка подписи).